
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:42:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.551.919,20
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDIMENTO DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDIMENTO DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

14/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-generos-alimenticios-para-atendimento-de-diversos-setores-do-municipio-de-luperciostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e065c7f813c12432b5ffb0d60709209.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a042207d1ae69abd90033e5af393ec.pdf

